[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2016 года                                                                      № 10
«Об отмене постановления № 23 от 14.05.2012 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства»
                В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, на основании Протеста Прокуратуры Ершовского района № 49-2016 от  29.03.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Антоновского муниципального образования  № 23  от  14.05.2012 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства»
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Антоновского муниципального образования  в сети Интернет.

Глава
Антоновского МО:                                              В.В.Прохоренко

2
2